
UCHWAŁA NR XII/12/2020 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/66/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2019 r.  
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

należącym do Powiatu Wałbrzyskiego 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 ze zm.) w związku z art. 19 pkt 11 oraz art. 97 ust.1 i ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/66/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2019 r.  w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym należącym do Powiatu 
Wałbrzyskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Opłatę za pobyt w mieszkaniu chronionym ponosi się w okresach 
miesięcznych. Pełen koszt utrzymania 1 mieszkańca w mieszkaniu chronionym wynosi 500 zł”; 

2) Uchyla się § 3 ust. 5 oraz § 3 ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

Id: A924E01E-5B60-49B7-A638-5CE8C7458F58. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 97 ust. 5 ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze
zm.), określa, iż Rada Powiatu w drodze uchwały ustala szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za
pobyt w mieszkaniu chronionym.

Powiat Wałbrzyski prowadzi mieszkanie chronione dla osób pełnoletnich opuszczających rodzinną i
instytucjonalną pieczę zastępczą. Konieczność rozszerzenia zapisu w § 3 ust. 2 zawartego w Uchwale Nr
X/66/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym należącym do Powiatu Wałbrzyskiego,
wynika z uszczegółowienia pełnego kosztu utrzymania 1 mieszkańca w mieszkaniu chronionym. Ponadto
uchylenie w § 3 ust. 5 i 6 jest uzasadnione tym, iż zapisy te stanowiły powtórzenie zapisów ustawowych i
jako takie są zbędne.

Id: A924E01E-5B60-49B7-A638-5CE8C7458F58. Uchwalony Strona 1




